CATALOGUE 10.0
Câbles de soudage
Welding cables
10.6
Tresse
Strand
10.7
Ligne de commande

Matériau isolant du noyau: PVC
Identification du noyau: selon DIN 47 100 multicolore
Gaine extérieur: PVC, gris (RAL 7001)
Résitance d’isolement: min. 20 MΩ x km
Le rayon de courbure jusqu’à Øa 12 mm 10 x Ø
minimale monte jusq’a: jusqu’à Øa 20 mm 15 x Ø,
Température mouvementé: –5°C jusqu’à +70°C
Inflammabilité: autoextinguible et ignifuge selon
IEC 332-1
Standard basé sur: à la manière de DIN VDE 0245, 0250
et 0281
Ligne de commande LiYY-FD
Control cable LiYY-FD 10.1.2
Ligne de commande LiYY-FD
Description d’article Diamètre extérieur mm ca. Cu-Numéro kg/km Poids kg/km Numéro d’ordre
Ligne de commande LiYY-FD 3 x 0,14 3,8 4,4 18,0 855180103014FD
Ligne de commande LiYY-FD 3 x 0,25 4,5 7,5 25,0 855180103025FD
Ligne de commande LiYY-FD 3 x 0,34 4,7 10,2 33,0 855180103034FD
Ligne de commande LiYY-FD 7 x 0,14 5,1 10,2 35,0 855180107014FD
Ligne de commande LiYY-FD 7 x 0,25 6,3 17,8 53,0 855180107025FD
Ligne de commande LiYY-FD 7 x 0,34 6,6 23,8 62,0 855180107034FD
Application comme ligne de transmission de données, destinée
principalement à la transmission des signaux analogiques et numé-
riques dans des système à régulation de processus, appropriée

Gaine extérieur: PVC, gris (RAL 7001)
Résitance d’isolement: min. 20 MΩ x km
Le rayon de courbure
minimale monte jusq’a: jusqu’à Øa 12 mm 10 x Ø,
jusqu’à Øa 20 mm 15 x Ø
Température mouvementé: –5°C jusqu’à +70°C
Inflammabilité: autoextinguible et ignifuge selon
IEC 332-1
Standard basé sur: à la manière de DIN VDE 0812
et 0245
Conseil: Comme câbles de commande pour les paquets de tuyaux
intermédiaires ou les paquets de tuyaux de raccordement pour les soudeuses
MIG/MAG avec boîtier d’alimentation en fil séparé.
Description d’article Diamètre extérieur mm ca. Cu-Numéro kg/km Poids kg/km Numéro d’ordre
Câble de commande LiYCY-FD 3 x 0,14 4,9 15,0 33,0 855180203014FD
Câble de commande LiYCY-FD 3 x 0,25 5,9 19,0 42,0 855180203025FD
Câble de commande LiYCY-FD 3 x 0,34 6,6 29,0 59,0 855180203034FD
Câble de commande LiYCY-FD 7 x 0,14 6,6 28,0 61,0 855180207014FD
Câble de commande LiYCY-FD 7 x 0,25 7,6 40,0 78,0 855180207025FD
Câble de commande LiYCY-FD 7 x 0,34 8,5 53,0 107,0 855180207034FD
Câble de commande LiYCY-FD
Control cable LiYCY-FD 10.1.4
Câble de commande LiYCY-FD
Application: comme un câble électronique pour la transmission de

Blindage global: Tresse en cuivre étamé, couverture
optimale
Gaine extérieur: PVC, gris (RAL 7001)
Résistance d’isolement: jusqu’à +20°C ≥ 20 MΩ x km
Le rayon de courbure
minimale monte jusq’a: 7,5 x Ø
Température mouvementé: –5°C jusqu’a +70°C
Inflammabilité: selon DIN VDE 0482 partie 265-2-1
respectivement EN50265-2-1,
autoextinguible et ignifuge
Standard basé sur: selon DIN VDE 0207, 0250, 0293,
0295 et 0472 respectivement IEC
Conseil: Particulièrement adapté comme câble de commande
pour les torches de soudage manuelles.
Description d’article Diamètre extérieur mm ca. Cu-Numéro kg/km Poids kg/km Numéro d’ordre
Câble de commande LiYCY-TP 4 x 2 x 0,75 10,4 108,0 179,0 8551802P0402075
Câble de commande LiYCY-TP 5 x 2 x 0,75 11,4 126,0 215,0 8551802P0502075
Câble de commande LiYCY-TP 6 x 2 x 0,75 13,5 146,0 246,0 8551802P0602075
Câble de commande LiYCY-TP 8 x 2 x 0,75 14,3 180,0 305,0 8551802P0802075
Câble de commande LiYCY-TP
Control cable LiYCY-TP10.1.5
Câble de commande LiYCY-TP
Application: comme câble de transmission de données, de com-

Standard basé sur: selon DIN VDE 0282 partie 6
Câble de soudage avec isolation en caouchouc H01N2-D
Welding cable with rubber insulation H01N2-D10.6.2
Description d’article Diamètre extérieur mm ca.  Cu-Numéro kg/km Poids kg/km Numéro d’ordre
Câble de soudage H01N2D 1 x 10,00 9,7 96,0 140,0 855181N10
Câble de soudage H01N2D 1 x 16,00 11,5 154,0 200,0 855181N16
Câble de soudage H01N2D 1 x 25,00 13,0 240,0 280,0 855181N25
Câble de soudage H01N2D 1 x 35,00 14,5 336,0 380,0 855181N35
Câble de soudage H01N2D 1 x 50,00 17,0 480,0 550,0 855181N50
Câble de soudage H01N2D 1 x 70,00 19,0 672,0 800,0 855181N70
Câble de soudage H01N2D 1 x 95,00 21,5 912,0 1010,0 855181N95
Câble de soudage H01N2D 1 x 120,00 24,0 1152,0 1340,0 855181N120
Conseil: Le câble de soudage en caoutchouc est très bien
adapté aux câbles de masse et d’électrode utilisés à l’extérieur.
Description d’article Diamètre extérieur mm  Cu-Zahl kg/km Gewicht kg/km Numéro d’ordre
Câble de soudage silicone 1x 25,00      12,0  855181S25
Câble de soudage silicone 1x 35,00      13,8 855181S35
Câble de soudage silicone 1x 50,00      15,5 855181S50
Câble de soudage silicone 1x 70,00      18,0 855181S70
Câble de soudage silicone 1x 95,00      20,0 855181S95
Câble de soudage avec isolation silicone Superflex
Application: Comme alimentation électrique très flexible, dans les
robots, comme alimentation de soudeurs manuels, par example
comme alimentation du dispositif de soudage au porte-électrode ou